Biuro Rzecznika Praw Dziecka Warszawa,.eémarca 2018 roku

ul. Przemystowa 30/32, 00-450 Warszawa
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Do Wykonawcéw postepowania

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamiam, iz w post¢powaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa
materialéw informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka, ogloszonym w
BZP w dniu 20marca 2018 r. pod nr 533648-N-2018, wplynely nastepujgce zapytania
dotyczace tresci SIWZ. Wyjasnienia Zamawiajgcego wraz z trescia pytan przedstawiam
ponizej:

Pytanie nr 1
Obecnie niema takiej ilosci takich gwizdkow (zostato okoto 2000 sztuk) produkt jest wysprzedany. Czy
dopuszcza Panstwo gwizdek o wymiarach nieco wigkszych 80 x40x 7 mm

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuscil inne modele gwizdka z tolerancja wymiarow +/- 20% wzgledem wskazanych
w SOPZ, na ktérym mozna wykonac nadruk nie mniejszy niz 30 x 20 mm.

Pytanie nr 2

Prosz¢ o mozliwos¢ dopuszczenia do nadruku, metody druku sitem. Nadruk DTG jest przeznaczony do
matej ilosci produktéw do 200 sztuk, proces nadruku jest powolny. Drukarnia podala jeze nie zdazy
nadrukowac toreb i koszulek w 30 dni. nadruk jest duzo drozszy nisz w wykonaniu sitem. Przy ciemnych
koszulkach i torbach jasne kolory nadruku moga by¢ przygaszone.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza innych metod wykonania nadruku.

Pytanie nr 3

Prosz¢ o podanie jakiej wielkosci ma by¢ nadruk na torbie poniewaz przy nadruku DTG wazna przy
wycenie jest powierzchnia. Prosze o podanie czy nadruk jest w formacie A6, AS, A4.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Rozmiar nadruku na torbach bedzie w granicach formatu A4.

Pytanie nr 4

Czy torba jest z nadrukiem z jednej czy z dwoch stron i czy nadruki sa takie same.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nadruk na torbach bawelnianych ma by¢ jednostronny.

Pytanie nr 5
Prosze jezeli to mozliwe grafiki na torby bawelniane na kubki oraz na torby. Drukarnie nie
chca wycenia¢ nadrukéw w ciemno.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy przekaze grafiki Wykonawcy po podpisaniu umowy. Nadruki beda analogiczne do
zaprezentowanych na przyktadowych wizualizacjach w SOPZ.
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Pytanie nr 6
Czy nadruk na kubku mammy liczyé w koto czy z jednej strony.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nadruk na kubku ceramicznym RIS ma by¢ dwustronny. Tak jak na wizualizacji w SOPZ.

Pytanie nr 7

Czy do wzoru kubka moge odda¢: kubek z wngtrzem barwionym winnym kolorze niz podany przez
panistwa (panton 2955) sam kubek byt by z godny z opisem ale wykonanie jednej sztuki kubka
z barwieniem wnetrza ta metoda i w tak krotkim czasie jest nie wykonalne. Prosze o dopuszczenie wzoru
kubka z godnego z opisem ale z barwieniem srodka multicolor w innym kolorze, przy zaméwieniu
kubek taki bgdzie wykonany zgodnie z kolorem zaméwienia (panton 2955)

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza ztozenia probki kubka ceramicznego, ktéry ma $rodek w innym kolorze niz
wskazany w SOPZ.

Pytanie nr 8

Ile maskotek brelokow trzeba dostarczyé jako wzory, czy wystarcza 3 wzory
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia tylko jednego breloka maskotki jako wzor.

Pytanie nr 9
Czy jezeli dostarczamy wigcej niz jedng maskotke jako wzér. Czy na kazdej maskotce musi byé
nadruk czy wystarczy tylko nadruk na jedne;j.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga ztoZenia tylko jednego breloka maskotki jako wzoér. Probka musi odpowiadaé
warunkom opisanym w SIWZ.

Pytanie nr 10
Na przyktadowym zdjeciu koszulki jest nadruk do samego spadu koszulki. Czy Pafistwo taki nadruk
przewidujecie na koszulce. Czy nadruk na $rodku.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nadruk na koszulkach bedzie w dwoch miejscach. Na piersi oraz na dole koszulki przy krawedzi. Tak
Jjak na wizualizacji w SOPZ.

Pytanie nr 11

Pisze w sprawie przetargu ,,Dostawa materialéw informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw
Dziecka w Warszawie — kubek barwiony pod panton 2955 sa to kubeczki pod indywidualne
zamowienie. Czy na wzoér mozna dostarczy¢ kubek z innym kolorem z zastrzezeniem, ze docelowo
bedzie to panton 2955?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie dopuszcza innego wzoru kubka.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje o przedhuzeniu terminu sktadania ofert do dnia 4 kwietnia 2018
roku do godz. 12.30. Miejsce sktadania ofert pozostaje bez zmian. Publiczne otwarcie ofert nastapi
w dniu 4 kwietnia 2018 roku o godz. 14.30. Zamawiajacy dokonal zmiany ogloszenia o zaméwieniu
w przedmiotowym zakresie.



Potwierdzam zgodnos$¢ kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu | 163890.451128.906157
_ Sygnatura dokuméntu ADM.260.2.2018
-_ Data dokume;tu_ 2018-03-23

Skrét dokumentu | 3E78D33 1D2F0B3 52701 BD2706355D66414B3652D

Wersja dokumentu | 1.4

Data podpisu | 2018-03-23 13:50:18

Podpisane przez | Malgorzata Gambrych Dyrektor Biura Rzecznika Praw
Dziecka

EZD 3.30.481.4063.8983

Zgodnie z Zarzadzeniem Nr 1 Rzecznika Praw Dziecka z dnia 2 stycznia 2015 roku wprowadzajgcym w Biurze
Rzecznika Praw Dziecka system Elektronicznego Zarzadzania Dokumentacjg, pismo podpisane elektronicznym
podpisem kwalifikowanym nie wymaga podpisu wtasnorgcznego jako wlasciwie zatwierdzone w systemie
teleinformatycznym BRPD.



